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 کورنۍ ته ښه ورځ!  Worcester Public Schoolsد 
 

ښوونیز  23-2022دی چې تاسو ته د  او افتخار په استازیتوب، دا زما ویاړ کارکونکو WPSاو د  سوند ښوونځي کمی  یوځای! له دې ځایه، هر ځای….
 لوی ټولنې Worcester ،Massachusettsد  له ډیره خوشحاله اووسم چي ستاسو د نوي سرپرست په توګه، زه نشم کولی کال ته ښه راغلاست وایم.

زما د پدې اوړي کې د کورنۍ او ملګرو سره وخت تیر کړی وي. به په زه په صادقانه توګه هیله لرم چې تاسو   .کی ژوند او لپاره یي خدمت وکړم
دا زموږ لومړی ځل و چې   یل او هسپانیه لیدنه وکړه.ارساد . موږ سره رخصتي وکړه Natalee,او لور،  Jesusمخه، ما د خپل میړه   د رارسیدو

، ځکه چې دلته د لیدلو او زده کولو لپاره ډیر څه شتون موږ په راتلونکي کې بیرته راستنیدو ته سترګې په لار یو سفر وکړ.مو منځني ختیځ او اروپا ته 
 لري.

په اوږدو کې د اوریدلو، زده   WPSزه به د ښوونځي کال لومړۍ څو میاشتې د  کې شریک شوی، )ننوتلو په پلان( Entry Planلکه څنګه چې زما د 
تاسو ته به بلنه درکړل شي   جوړ کړو. لپاره تاریخ  شو په ګډه راتلونکې ئمصرف کړم ترڅو موږ وکولکې  کړې او خبرو اترو کلتور رامینځته کولو 

لړۍ چې په ټول ښار کې  ، سروې او د عامه فورمونویت نه لري دچې خپل فکرونه د مختلفو وسیلو له لارې شریک کړئ په شمول، مګر محدود
 راتلونکي فصل لارښود او شکل ورکولو کې مرسته وکړي.  WPSستاسو غږونه به د  ترسره کیږي.

ټولو کارکونکو، کورنیو او ماشومانو لپاره د اړونده او دوامداره پرمختګ کلتور رامینځته  به د  WPSستاسو د سرپرست په توګه، زه ژمنه یم چې 
 د دې لپاره، موږ به هره ورځ کار وکړو ترڅو چمتو کړو:  غوره والي نمونه وي. زده کړیکولو او ملاتړ کولو له لارې د 

 د هر زده کونکي لپاره لوړه لاسته راوړنه •

 سخت، اړونده فعالیتونه •

 ړاو او هوساینې احساس د ت  •

 د کورنۍ او ټولنې ښکیلتیا  •

 پرمختللي فرصتونو ته لاسرسی  •

 مداخلې او ملاتړ  •

موږ غواړو تاسو ته ډاډ  د زده کړې موسسې په توګه، موږ پوهیږو چې ستاسو ماشوم/ماشومان ستاسو د مینې او ساتنې لپاره خورا قیمتي شتمنۍ دي.
به زموږ د موجوده خوندیتوب پالیسیو او طرزالعملونو  WPSزموږ د ښوونځي کال پیل کولو لپاره،  دي. درکړو چې دا زموږ لپاره هم لومړیتوبونه

د پلټنې سپارښتنې به د موجوده خوندیتوب پالیسیو او طرزالعملونو راتلونکي پرمختګونو او  د یو بهرني ملګري سره تړون وکړي.به کولو لپاره  نيپلټ 
به د خپلو کارکونکو او کورنیو سره د خپل ښوونځي خوندیتوب پلان تازه او اصلاح کړي. د  ۍ، هر ښوونځ دې برسېرهد  اصلاحاتو کې مرسته وکړي.

 لا زیاتو معلوماتو لپاره د خپل ښوونځي مدیر سره اړیکه ونیسئ. 

 ه پروګرامونه او د پام وړ ښوونکي.زموږ په ښوونځیو کې ډیر ښه فرصتونه شتون لري، روښان  ښوونیز کال ته ښه راغلاست. 23-2022یو ځل بیا د 
وي   ښه ترټولوبه   Worcester Public Schools کې د ډیری شتمنیو پراخولو، وده ورکولو او پراخولو ته سترګې په لار یم. WPSزه ستاسو سره په 

هیله مند یو چې له دې ځای څخه، هرچیرې موږ  وړتیا به روښانه کړي. يزموږ پوهان به زموږ رهبري تعقیبوي، او د دو .کار وکړو موږ یوځای که
 ... یوځای لاړ شو! 

 په درنښت،  

 
Rachel H. Monárrezپی ایچ ډي ، 

 د ښوونځیو سرپرست 
 
 
 
 
 
.  د مساوي فرصت/مثبت عمل کار ګمارونکی/تعلیمي موسسه ده او د توکم، رنګ، نسب، جنس، جنسیت، عمر، مذهب، ملي اصل،  Worcester Public Schoolsد  ي حالت، جنسی تمایل، معلولیت په پام کې

جندر هویت یا بیان، مدن 
ي چلند نه کوي.  ې کوره کیدل په پام کې نیولو سره توپیر  امیندوارۍ یا یو اړوند حالت، د تجربه کار حالت یا ن 

ړ لړۍ ته مساوي   Worcester Public Schoolsد  ، حرفوي زده کړو پروګرامونو بشی  ې او د عمومي
 لاسرسی چمتو کوي. د کارموندن 

ي منابعو مدیر،   .  Irving Street, Worcester, MA  01609, 508-799-3020 20د مساوي فرصت/مثبت عمل په اړه د نورو معلوماتو لپاره، د بشر  سره اړیکه ونیسیئ
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